
UCHWAŁA NR 25/984/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Zakup elektrycznego 
taboru kolejowego do obsługi transportu pasażerskiego na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego”, przygotowanego przez Departament Transportu w ramach Osi 
priorytetowej 13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w  kontekście pandemii 
COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej 
odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność, Działania 13.2 Regionalny transport 
niskoemisyjny, Schemat: Zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego (tryb 
pozakonkursowy), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
projektu dla RPO WK-P na lata 2014-2020 na 2022 r. przyjętego przez Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 18/653/22 z dnia 11 maja 2022 r., uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 16/610/2022 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

27 kwietnia 2022 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Zakup elektrycznego taboru 
kolejowego do obsługi transportu pasażerskiego na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego”, przygotowanego przez Departament Transportu w ramach Osi priorytetowej  
13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w  kontekście pandemii COVID-19  
i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarki zwiększającej jej odporność, Działania 13.2 Regionalny transport niskoemisyjny, 
Schemat: Zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego (tryb pozakonkursowy), Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,  
wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia do projektu 
przygotowanego przez Departament Transportu, pt. „Zakup elektrycznego taboru 
kolejowego do obsługi transportu pasażerskiego na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego”. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 
70.499.103,84 zł i będzie finansowana w 100 % ze środków EFRR.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


